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Vi vil skabe forandring, vi tænker 
anderledes, nyt og innovativt. 
Vi tænker grønt, bæredygtigt og vi vil sætte samfundet og klimaet forrest.  Vores ambition om at kombinere gods og 
passagerer er både pragmatisk, kollektivistisk og logistisk smart fordi det tjener samfundet at tænke på alle som en enhed, 
mere end summen af delene.
I et fuldt samfundsperspektiv er CTS teknologi & rapidkonceptet, nøglen til at skabe en komplet 2.0 transport integration 
og omstilling, således at infrastrukturen udnyttes optimalt til glæde for klimaet, gods & passager- fremkommelighed, 
arbejdsglæde samt prisbesparelser for, personbefordring, godstransport, industri og samfundets infrastruktur.
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Vi tror på at bedre udnyttelse af vores eksisterende 
infrastruktur i kombination med optimerede og 
bæredygtige forandringer er vejen til en grønnere 
fremtid for os alle.

Et transportflow med timeafgang, 
giver mindre trængsel på motorvejsnettet, da 
busser og lastbiler er flyttet over på togene imellem 
regionerne, dette giver et bedre flow, og reducerer 
vores kostbare transporttid.

Rapidkonceptet flytter <80% 
af godstransporten regionalt fra vej til 
bane, hvilket medfører mindre trængsel og 
bedre fremkommelighed, en udvidelse af 
motorvejsinfrastrukturen er dermed ikke nødvendig.

Vi tror på at Safe Green Logistics A/S holder nøglen, 
med CTS teknologi og rapid-koncept, til den totale 
grønne transportomstilling.

CTS – rapid koncept reducerer den 
samlede Co2 udledning fra transportsektoren med 
<60%

Vi tror på at et sundt arbejdsmiljø hvor 
lastbilchauffører og lokofører er hjemme hver 
dag, hvilket styrker familielivet, og dermed også 
samfundet. Rapidkonceptets egenskaber er nøglen til 
et godt arbejdsmiljø i transportsektoren.

Bus- og lastbilchauffører kører kun 
first og last mile alt transport på vej foregår i 
el busser og lastbiler i en radius på ca. 50 km fra deres 
tildelte banegård (base)

Vi tror på at transportsynergi og klimamål skabes ved 
at forene passager og godstransport.

Konceptet reducerer standard 
passagerbillet pris fra DSB med <50%, hvilket 
vil bringe et signifikant større antal borgere ind i den 
offentlige regionale togtrafik.

Konceptet reducerer alle fragtpriser 
med <10%.


